

فوتبال

تیم فعرنشینی که ناکهان مدعی شد احیای فولاد با نقش آفرینی یحیی

فولاد خوزستان که فصل گذشته بقای لحظه آخری در لیگ برتر داشت، حالا در صف تیم‌های مدعی و بالانشین جدول قرار گرفته است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته ششم لیگ برتر شنبه شب در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز به پایان رسید؛ جایی که شاگردان یحیی گل محمدی در فولاد خوزستان توانستند اولین پیروزی خانگی خود در فصل جدید را جشن بگیرند و تیم سخت‌کوش ذوب‌آهن را که تا پیش از هفته ششم شکست‌ناپذیر بود، شکست دادند که شکستن طلسم نبردن در دیدارهای خانگی توأمان با ازبین‌بردن رکورد ویژه ذوب‌آهن در شکست‌ناپذیری، شیرینی پیروزی در هفته ششم را برای یحیی گل محمدی و شاگردانش دوچندان کرد. فولادی‌ها در سالیان گذشته در لیگ برتر روزهای خوبی را سپری نکرده‌اند؛ هرچند در جام حذفی و سوپر جام تجربه کسب موفقیت و رسیدن به مقام قهرمانی در کارنامه قرمزپوشان اهوازی دیده می‌شود اما در لیگ برتر، شرایط برای فولاد خوزستان متفاوت بوده است. آنها فصل گذشته تا یک قدمی سقوط به دسته پایین‌تر هم رفتند اما برد هفته آخر مقابل نساجی در قائمشهر، معادلات را به سود تیم قدیمی و ریشه‌دار فولاد تغییر داد تا قرمزپوشان اهوازی همچنان در سطح اول فوتبال ایران بمانند.

یحیی آمد، بحران رفت

یحیی گل محمدی که در شهرخودرو توانست این تیم را برای اولین بار به جمع تیم‌های آسیایی برساند و سپس روزهای درخشانی را در پرسپولیس در لیگ برتر، جام حذفی و حتی لیگ قهرمانان آسیا گذراند، پس از جدایی‌اش از جمع سرخ‌پوشان، به دنبال آن سود تا در یک تیم جدید هم توانایی‌های فنی خود را اثبات کند. بعد از نهای نشدن انتقال او به تراکتور تبریز، گل محمدی در قامت سرمربی فولاد خوزستان به چرخه سرمربیان لیگ‌برتری بازگشت و بازخوانی کارنامه فولاد در فصل جدید نشان می‌دهد که سرخ‌پوشان اهوازی توانسته‌اند کاملا نسبت به فصل گذشته تغییر مسیر دهند. شاگردان گل محمدی تا پایان هفته ششم فقط یک بار بازنده شده‌اند که آن هم مقابل پرسپولیس بوده و در سه بازی اخیر برابر خبیر خرم‌آباد، هوادار تهران و ذوب‌آهن اصفهان، هفت امتیاز به اندوخته امتیازی فولادی‌ها اضافه شده و آنها توانسته‌اند خود را در جمع پنج تیم برتر جدول جای دهند و فاصله‌شان با تراکتور صدرنشین فقط دو امتیاز است. نکته جالب موفقیت در ایجاد ساختار دفاعی مطمئن است، به طوری که چهارمین خط دفاعی ضعیف فصل گذشته حالا در لیگ بیست‌وچهارم، فقط در دو مسابقه کل خورده و اوتکیو یوسوئوف، دروازه‌بان تازه‌وارد فولادی‌ها با چهار کلین شیت صدرنشین جدول بیشترین کلین‌شیت‌کنندگان در فصل جدید لیگ برتر است.

بهترین شروع یک دهه اخیر

فولاد خوزستان همان‌طور که گفته شد، در فصول اخیر به‌ویژه لیگ بیست‌وسوم از روزهای آرمغانی خود فاصله گرفته بود و بازخوانی کارنامه فولادی‌ها نشان می‌دهد که آنها از لیگ پانزدهم تا لیگ بیست‌وسوم هیچ‌گاه از شش مسابقه ابتدایی فصل موفق به کسب ۱۱ امتیاز نشده بودند؛ در لیگ‌های هفدهم، بیستم، بیست‌ویکم و البته بیست‌ودوم بهترین عملکرد فولاد در سالیان گذشته به ثبت رسید که آن هم کسب ۱۰ امتیاز بود اما حالا شاگردان یحیی گل محمدی توانسته‌اند لیگ بیست‌وچهارم را با کسب ۱۱ امتیاز در شش دیدار آغاز کنند. فولادی‌ها آخرین بار در لیگ چهاردهم و درحالی که در قامت مدافع عنوان قهرمانی یا به رقابت‌های لیگ برتر گذاشته بودند، توانستند فصل را با کسب ۱۱ امتیاز آغاز کنند و حالا بعد از یک دهه، طلسم ناکامی‌های فولاد در دیدارهای آغازین فصل، شکسته شد و قرمزپوشان اهوازی موفق به کسب ۱۱ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن در شش بازی ابتدایی فصل شدند. شاگردان گل محمدی هفته آینده میهمان تراکتور هستند، سپس باید در اراک به مصاف آلومینیوم بروند و بعد از آن هم میزبان سپاهان در اهواز خواهند بود که در این میان، جدال با دو تیم ۱۳ امتیازی تراکتور و سپاهان می‌تواند از اهمیت فوق‌العاده‌ای برای فولادی‌ها برخوردار باشد و باید دید آنها می‌توانند دوره حضور خود در کورس مدعیان را تمدید کنند یا خیر.

دوباره لیگ قهرمانان، دوباره طارمی ستاره ایرانی در ترکیب اصلی اینتر؟

سیمونه اینزاکلی قصد دارد باز هم از مهدی طارمی در ترکیب اینتر در یک بازی اروپایی استفاده کند. اینترمیلان در حالی امشب در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به مصاف ستاره سرخ بلگراد می‌رود که سیمونه اینزاکلی، سرمربی اینتر، در نظر دارد ترکیب تیمش را نسبت به بازی قبلی مقابل اودینزه تغییر دهد. آخرین بازی که طارمی در ترکیب اینتر به صورت فیکس بازی کرد، به دیدار مقابل منچسترسیتی برمی‌گردد که بازی با نتیجه صفر- صفر در ورزشگاه اتحاد به پایان رسید و اینزاکلی از عملکرد شاگرد ایرانی خود رضایت نسبی داشت. اینزاکلی ظاهرا قرار است بار دیگر طارمی را در یک بازی اروپایی فیکس کند. از سوی دیگر به نظر می‌رسد سرمربی اینتر باید به چند بازیکن در ترکیب اصلی خود استراحت دهد و از عمق ترکیب تیمش استفاده کند. در همین راستا یک نشریه ایتالیایی مدعی شده طارمی فرداشب مقابل ستاره سرخ بلگراد قطعا فیکس خواهد بود. بر اساس گزارش «کوریره دلو اسپورت»، اینزاکلی تصمیم دارد برخی از بازیکنان خود را در بازی فردا تغییر دهد و یکی از تغییرات مهم، حضور مهدی طارمی، مهاجم ایرانی، در ترکیب اصلی خواهد بود. هنوز مشخص نیست که کدام بازیکن جای خود را به طارمی می‌دهد، اما به نظر می‌رسد این مهاجم ایرانی فرصت خوبی برای اثبات خود در این دیدار حساس خواهد داشت.

خط قرمز انریکه روی نام دمبله برای بازی با آرسنال

بال فرانسوی تیم فوتبال پاری سن‌ژرمن این تیم را در بازی امشب با آرسنال در لیگ قهرمانان اروپا همراهی نخواهد کرد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، تیم فوتبال پاری سن‌ژرمن در حالی امشب در هفته دوم دور لیگی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا در خانه آرسنال به میدان خواهد رفت که لوئیس انریکه سرمربی اسپانیایی پارسی‌ها روی نام عثمان دمبله برای این بازی خط قرمز کشیده است. بر اساس گزارش «رادیو مونت‌کارلو» فرانسه؛ دمبله بنا به دلایل انضباطی توسط لوئیس انریکه برای بازی مقابل آرسنال از ترکیب PSG کنار گذاشته شده است. طبق این گزارش؛ مهاجم پیشین بارسلونا و انریکه پس از برتری ۳ بر یک جمعه شب پاری سن‌ژرمن مقابل رن در هفته ششم لوشامبیونه فرانسه به مشاجره با هم پرداختند و به همین خاطر این سرمربی اسپانیایی تصمیم گرفت عثمان را برای دیدار با توپچی‌های لندن کنار بگذارد. پاری سن‌ژرمن که در اولین بازی خود در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه یک بر صفر بر جیرونا غلبه کرد، از ساعت ۲۴:۳۰ سه شنبه - به وقت تهران - در ورزشگاه امارات شهر لندن به مصاف آرسنال می‌رود.

مورد عجیب رقیب تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا خودداری هندی‌ها از سفر به ایران به بهانه عزای عمومی



هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲ در شرایطی قرار است از فردا برگزار شود که دو نماینده ایران در این مسابقات شرایط متفاوتی را پیش‌رو دارند. سپاهان و تراکتور به عنوان دو تیم ایرانی حاضر در این تورنمنت در این هفته قرار بود به میدان بروند که در اقدامی غافلگیرکننده بازی تیم تراکتور که مقرر شده بود در تبریز برگزار شود، لغو شد؛ تبریزی‌ها که در هفته نخست هم سرحال و آماده نشان داده و با سه گل از سد تیم الوکره عبور کرده بودند، باید روز چهارشنبه به مصاف تیم موهان باگان از هند می‌رفتند؛ دیداری که به دلیل عدم سفر تیم هندی به تبریز، لغو شده است. این موضوعی است که باامداد روز گذشته روشن شد.

در شرایطی که تیم هندی قرار بود از بنگلور راهی ایران و تبریز شود، آنها با لغو سفرشان به ایران به کلکته برگشتند تا مشخص شود شایعاتی که در ۴۸ ساعت اخیر به راه انداخته بودند، واقعیت داشته است.

آن‌طور که رسانه‌های هندی خبر داده‌اند، این تیم به بهانه مسائل امنیتی از سفر به ایران سر باز زده است. هرچند عنوان شده آنها چندین بار با کنفدراسیون فوتبال آسیا در این زمینه نامه‌نگاری کرده و خواستار این شده بودند تا با تراکتور، در جایی غیر از ایران مسابقه دهند. با وجود این ظاهرا وقتی این خواسته مورد موافقت AFC قرار نمی‌گیرد آنها هم قید سفر به ایران را می‌زنند و در هند می‌مانند. البته که این پایان ماجرا نیست چون مسئولان تیم موهان باگان اعتقاد دارند از آنجا که شرایطی اضطراری شکل گرفته، بهانه آنها منطقی است و منتظر پاسخ کنفدراسیون فوتبال آسیا به این ماجرا می‌مانند. اینکه چرا این باشگاه هندی امتیاز را بهانه کرده و به ایران نیامده است ارتباط مستقیمی با شهادت حسن نصرالله دارد. آنها با اشاره به موضوع منطقه‌ای بدون اینکه اسمی از ماجرای شهادت حسن نصرالله بیاورند، در نامه‌نگاری با کنفدراسیون فوتبال آسیا، دلیل نیامدن خود به ایران را توضیح داده‌اند. هرچند نباید بهانه اصلی آنها را هم فراموش کرد. آن‌طور که رسانه‌های هندی نوشته‌اند اعلام پنج روز عزای عمومی در ایران پس از اتفاقات منطقه، دلیل اصلی عدم سفر موهان باگان به ایران اعلام شده است. در همین رابطه روز گذشته «تایمز هند» در مطلبی که بسیاری از بخش‌های آن نقل قول افراد درگیر در این باشگاه هندی است، به این ماجرا پرداخته و در قسمتی از آن نوشته که «مدیریت موهان باگان چند بار به کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از اعلام رسمی‌اش برای عدم سفر به ایران مکاتبه کرده و خواستار تشریح شرایط از سوی AFC شده است. این در شرایطی است که این باشگاه

در حال تدارک مستندات است که نشان می‌دهد نرفتشان به ایران دلیل منطقی و قانونی دارد. مسئولان این باشگاه هندی سرانجام روز دوشنبه به طور رسمی، کنفدراسیون فوتبال آسیا را از تصمیمی که گرفته‌اند مطلع کرده‌اند.» در قسمتی دیگر از این گزارش هم به نقل از منبعی آگاه ذکر شده که «رهبر ایران پس از شهادت حسن نصرالله، پنج روز عزای عمومی در ایران اعلام کرده که این موضوع بی‌تاثیر در تصمیم نهایی موهان باگان نیست. یک منبع آگاه در این زمینه گفته است که برای مدیریت باشگاه امنیت بازیکنان، کارکنان و کادر فنی تیمش در اولویت قرار دارد. از طرفی مجموعه باشگاه خیلی اطمینان نداشته به کشوری سفر

کند که در آن عزای عمومی به خاطر اتفاقات منطقه‌ای اعلام شده است. موهان باگان آمادگی بازی کردن با تراکتور در کشوری ثالث را داشته و این موضوع را با کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در میان گذاشته است. حتی مدیریت باشگاه در این زمینه نظر وزیر امور خارجه را هم جویا شده که سرانجام مقرر شده به همان قانون وضع شده این روزها که اعلام شده در چنین شرایطی هندی‌ها از سفر به ایران و اسرائیل پرهیز کنند، مقید بمانند.» به این ترتیب، رقیب هندی تراکتور به همین سادگی از سفر به ایران سر باز زده که منتظر می‌رود با جریمه سنگین کنفدراسیون فوتبال آسیا مواجه شود. البته این مورد به شرطی است که طرف ایرانی به‌جد روی خواسته‌اش مبنی بر جریمه‌کردن رقیب هندی پافشاری کند چراکه با توجه به گزارشاتی که رسانه‌های هندی نوشته‌اند، مستندات موهان باگان برای رهایی از جریمه احتمالی کنفدراسیون فوتبال آسیا فراهم است. در چنین شرایطی، اگر پیگیری مناسبی صورت پذیرد، به نظر می‌رسد طبق قانون، نه تنها در این دوره از بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا، بلکه در دوره آتی این تورنمنت نیز این تیم هندی شانس حضور را به دست خواهد آورد. اینها منهای جرایم مالی احتمالی است که ممکن است برای این تیم در نظر گرفته شود. حالا بدون دانستن تصمیم AFC درباره این اقدام جنجالی هندی‌ها، چیزی که قطعی به نظر می‌رسد صعود آسمان تیم تراکتور به مرحله بعدی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲ است. تراکتوری‌ها در شرایطی بازی نخست را با نتیجه ۳ بر صفر به سود خود خاتمه دادند که بعدها AFC با اعلام اینکه تیم الوکره از بازیکن غیرمجاز استفاده کرده حکم انضباطی آن دیدار را هم به ۳ بر صفر تغییر داد. نتیجه و حکمی که انتظار می‌رود برای بازی دوم یعنی دیداری که قرار بود طبق برنامه، فردا، برگزار شود هم تکرار شود.

منهای فوتبال

چرا مهرورز ساعی جای مداح به مراسم‌ها می‌رود؟

در شرایطی که تیم ملی تکواندوی بانوان با هدایت مینو مداح درخشش فوق‌العاده‌ای در المپیک پاریس داشته است، سرمربی تیم ملی در مراسم‌های تقدیر حضور ندارد اما خواهر رئیس فدراسیون پای ثابت این مراسم‌هاست! به گزارش ایسنا، تکواندوی بانوان ایران با هدایت مینو مداح موفق به کسب نتایج تاریخی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد و ناهید کبانی و مبینا نعمت‌زاده به ترتیب صاحب مدال‌های نقره و برنز المپیک شدند. مینو مداح هدایت دو بانوی تکواندوکار ایران در این رقابت‌ها را بر عهده داشت و در لحظات پایانی با تلاش‌های بی‌وقفه حامی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، مجوز حضور مهرورز ساعی کمک‌مربی تیم ملی تکواندوی بانوان در المپیک پاریس نیز صادر شد تا او نیز بتواند در کنار مداح عازم المپیک شود. اما در شرایطی که مینو مداح به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان نقش اصلی را در این موفقیت دارد، در میان ناباوری، مهرورز ساعی خواهر رئیس فدراسیون تکواندو به همراه دو تکواندوکار بانوان ایران در مراسم‌های تقدیر از مدال‌آوران المپیک حضری می‌شود و هیچ خبری از سرمربی تیم ملی نیست. از جمله می‌توان به حضور خواهر رئیس فدراسیون تکواندو در مراسم‌های تجلیل در چند مرکز خرید اشاره کرد که سرمربی تیم ملی به هیچ‌کدام از آنها دعوت نشده بود. اینکه چرا فدراسیون تکواندو به جای سرمربی تیم ملی بانوان که نقش اصلی را در موفقیت ملی‌پوشان ایران در المپیک داشته، دستیار او را به مراسم‌های تقدیر می‌فرستد، سوآلی است که رئیس فدراسیون تکواندو باید به آن پاسخ بدهد. از سوی دیگر شنیده‌ها مداح است با وجود عملکرد بسیار خوب مداح در تیم ملی بانوان، پس از المپیک تاکنون هیچ صحبتی با او برای ادامه کار در تیم ملی نشده و هنوز جلساتی در این باره برگزار نشده است.

مشهد به استقلال و پرسپولیس ورزشگاه نمی‌دهد



داستان ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد همچنان یکی از سوزنده‌های داغ این روزهای فوتبال ایران است. دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که به‌عنوان نمایندگان ایران در بالاترین سطح رقابت‌های آسیایی به میدان می‌روند، این روزها زمین و ورزشگاه درخوری برای میزبانی از رقبای آسیایی‌شان ندارند و هر آن، بیک بک آبروریزی بزرگ دیگر می‌رود. ورزشگاه آزادی مدت‌هاست به بهانه ترمیم و بازسازی از دسترس این دو باشگاه خارج شده و آنها مجبور هستند برای انجام بازی‌های شان در لیگ و لیگ نخبگان آسیا ورزشگاه دیگری را معرفی کنند. تا به اینجا ورزشگاه شهر قدس یا همان قلعه حسن‌خان چور این میزبانی را کشیده است. اگر چه شرایط در این ورزشگاه اصلا مساعد نیست و بازیکنان خارجی از کیفیت چمن این ورزشگاه گلایه دارند ولی در هفته نخست استقلال و شب گذشته پرسپولیس در همین ورزشگاه کوچک از رقبا پذیرایی کرده‌اند. نداشتن ورزشگاهی که در شان اسم ایران و فوتبالش باشد، در شرایطی تبدیل به یک بحران شده که این روزها ورزشگاه امام رضا در مشهد، به‌عنوان یکی از مجلل‌ترین ورزشگاه‌های ایران، بدون استفاده باقی مانده، ولی مسئولان این شهر، اجازه میزبانی را نمی‌دهند. پیش‌از این تیم ملی فوتبال ایران هم در نظر داشت از این ورزشگاه استفاده کند ولی وقتی با مخالفت مسئولان مشهد روبه‌رو شد، مجبور شد ورزشگاه فولادشهر را که کیفیت چمن بدی داشت، به‌عنوان میزبان به کنفدراسیون فوتبال آسیا و در سطحی بالاتر، فیفا، معرفی کند. پس از انتقادات مکرر صورت‌گرفته درباره وضعیت میزبانی ایران، و البته رایزنی در سطح بالا با مسئولان شهر مشهد، به نظر می‌رسد که این مشکل حل شده باشد و از این پس تیم‌های ایرانی دست‌کم جایی که پای آبرو در میان باشد، بتوانند به مشهد بروند. هفته گذشته عنوان شد که این مشکل حل شده و تیم ملی، استقلال و پرسپولیس می‌توانند از این ورزشگاه برای بازی‌های ملی و آسیایی استفاده کنند. امری که حالا به اظهارات جدید صورت‌گرفته، نشان می‌دهد شامل حال دو باشگاه ایرانی نمی‌شود و فقط مشهدی‌ها برای بازی تیم ملی در ورزشگاه امام رضا، چراغ سبز نشان داده‌اند. این موضوعی است که با توضیحات اخیر مدیر کل ورزش و جوانان خراسان رضوی مشخص شده است. علیرضا تاج‌افروز گفته: «شلوغی و محدودیت‌ها در هنگام بازی‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه امام رضا (ع) را عامه مردم نمی‌پسندند، هرچند ما ورزش‌دوستان علاقه‌مند هستیم این دو تیم در ورزشگاه امام رضا میزبانی کنند.» طبق گفته تاج‌افروز اگر بنا به برگزاری بازی مهم در ورزشگاه امام رضا باشد، باید تمام مسیرهای منتهی به ورزشگاه بسته شود و به‌همین دلیل فعلا فقط با میزبانی از بازی‌های تیم ملی موافقت شده است. اینکه عامه مردم مشهد، شلوغی را نمی‌پسندند، جزئیات بیشتری ندارد ولی پریش اصلی اینجاست که اگر مشهدی‌ها علاقه‌ای به ورزشگاه مدرن یا شلوغی در این سطح نداشتند، چطور برای ساختن چنین ورزشگاهی هزینه‌ای هنگفت شده و چرا مسئولان این شهر، هنوز هم شرایط اضطراری را که ممکن است با آبروی فوتبال ایران بازی کند، در نمی‌کنند؟

مومسید را فلکم ریخاش ننداز
ایز رشته ربه بقدر جوانی خریدارم...

۱۰ مهرماه روز جهانی سالمندگرامی بار.

بیش از ۱۷۵۰ نفر سالمند در ۲ آسایشگاه کهریزک تهران و البرز زندگی می‌کنند.

۰۴۴۷-۱۰۵۱-۰۸۷۰-۵۰۲۹

۰۲۱- ۸۸۳۱۰۶۸۸ KahrizakCharity.com KahrizakCharity